
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 131 DEL 12-11-18

N. REG. GEN. 174
_____________________________________________________________________

Oggetto: L.  R.  13/1989  - D.G.R. 1341/2018 CONTRIBUTI PER
L'ALIMINAZIONE E IL SUPERAMENTO DELLE BARRIERE AR=
CHITETTONICHE  - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO G.A. anno
2018



Il responsabile del settore adotta la seguente determinazione:

Visto il decreto 2698 del  22.08.2018   con il quale si attribuisce al responsabile
del Servizio Affari Generali e Demografici le funzioni di cui all'art. 107 del DLGS
267/2000;

Vista la L.R. 13/89  e  la  D.G.R. n. 1341/2018  della Regione  Marche con
la quale è stato assegnato a questo Comune per gli anni 2018 -2019 – 2020, un
contributo  dell'importo di € 7.013,45;

Ritenuto opportuno utilizzare tutta la quota assegnata dalla Regione Marche
per la liquidazione   all'unico  richiedente  Sig. G.A;

Considerato dover provvedere alla liquidazione del contributo;

Visto l'art.183 del D.Lgs 267/2000;

Visto  il  D.Lgs 267/2000;

D E T E R M I N A

1) di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di liquidare la somma di € 7.013,45 relativa al  contributo  concesso  dalla Regione
Marche ai sensi  della legge regionale  13/1989 all'avente diritto Sig.  G.A.  residente in
questo Comune Via P. Scarfiotti n. 6 nel  seguente  modo:
anno  2018   €  3.116,70;
anno  2019   €  1.558,70;
anno  2020   €  2.338,05;

3) di imputare la spesa complessiva di € 7.013,45  al cap.2964/1/  come  di seguito
specificato:
anno  2018   €  3.116,70;
anno  2019   €  1.558,70;
anno  2020   €  2.338,05;

4) di trasmettere il presente atto al responsabile del Servizio Finanziario per quanto di
competenza.

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 131 del 12-11-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 23-11-18

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 23-11-18
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 23-11-18

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 23-11-18 al 08-12-18

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 12-11-18

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 131 del 12-11-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


